
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

2022. gada 25.augustā 

Sēde notiek LVS birojā Augšielā 1, Rīgā 

Nr.16 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: L.Beļikova, L.Kreicere, M.Liguts, A.Smočs, E.Krūms, S.Pinkulis, E.Jakrins 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība:  

1. Valdes sēdes protokola Nr.15 apstiprināšana 

2. LOV 2022.gada sastāva izskatīšana 

3. LVS 2022.gada budžeta izskatīšana 

4. Smiltenes sporta skolas uzņemšana par pagaidu Juridisko biedru 

5. Dažādi 

Darba kārtības izskatīšana: 
1. Valdes sēdes protokola Nr.15 apstiprināšana 

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt Valdes sēdes protokolu Nr.15 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda -   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers -   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.15. 

2. Par LOV 2022.gada sastāva izskatīšanu 

D.Miļkevičs informē par LOV 2022.gada sastāvu, kurā 2022.gadā ir 24 sportisti. Sadarbības 
līgumos, kuri noslēgti ar sportistiem un viņu treneriem iekļauta “Īpašā sadaļa”, kurā noteikts 
sportistam noteiktais individuālais uzdevums un izpildes termiņš.  
Prezentē sportistu sastāvu, kuri nav izpildījuši līgumos norādītos kritērijus, tādi ir septiņi. Par 
visiem sportistiem un viņu sniegumiem, kā arī veselības stāvokli tika pārrunāts individuāli ar LOV 
galveno ārsti Līgu Cīruli. Maksims Sinčukovs un Laura Igaune nav iesnieguši skaidrojumu par 
individuālā uzdevuma neizpildes iemeslu, kas tika pieprasīts.  Ņemot vērā visus faktorus, rosina 
trīs sportistus – Līgu Velveri, Maksimu Sinčukovu, Lauru Igauni izslēgt no LOV sastāva, aizvietojot 
tos no 01.09.2022.-31.12.2022. ar Gerdu Keriju Dreimani (5. vieta septiņcīņā Pasaules U20 
čempionātā), Atvaru Ernestu Paļuli ( 2.vieta desmitcīņā EYOF), Austru Ošiņu (3.vieta 1500m 
EYOF).  
Gerda Kerija Dreimane, Atvars Ernests Paļulis, A.Ošiņa ir sportisti, kuri izpildījuši kritērijus 
iekļūšanai LOV sastāvā. 
M.Sinčukovs un L.Velvere piešķirto finansējumu ir iztērējuši, L.Igaune nav. Pārdalāmā naudas 
summa, kura piešķirama no 01.09.2022. aizvietojamajiem sportistiem ir EUR 5500.00 (L.Igaunes 
Sadarbības līguma neizlietotais finansējums). 



D.Miļkevičs izsaka priekšlikumu to piešķirt – G.K.Dreimanei EUR 2500.00, A.E.Paļulim EUR 
1500.00, A.Ošiņai EUR 1500.00.  
Izslēdzamo sportistu un viņu treneru pabalstus, lemj piešķirt papildus tiem sportistiem un 
treneriem, kuri labi nostartēja šīs vasaras Eiropas un Pasaules čempionātos un kuriem pabalstu 
apmēri līdz šīm bija zemāki.  Papildus esošajiem ikmēneša pabalstiem piešķirt P.Gailumam 580 
EUR (6.vieta šķēpa mešanā Eiropas čempionātā), G.Vaičulei EUR 200.00 (10.vieta 400m Eiropas 
čempionātā, sasniedzot jaunu personisko rekordu), R.Štrobinderam EUR 200.00 (8.vieta šķēpa 
mešanā Eiropas čempionātā) un treneriem M.Štrobinderam EUR 65.00, G.Palameikam EUR 65.00. 
 
D.Miļkevičs lūdz balsot par Līgas Velveres, Maksima Sinčukova, Lauras Igaunes izslēgšanu no LOV 
sastāva, aizvietojot tos no 01.09.2022.ar G.K.Dreimani, A.E.Paļuļi, A.Ošiņu. Piešķirt papildus 
ikmēneša pabalsta summu P.Gailumam, G,Vaičulei, R.Štrobinderam, M.Štrobinderam, 
G.Palameikam. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda -   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers -   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: apstiprināt Līgas Velveres, Maksima Sinčukova, Lauras Igaunes izslēgšanu no LOV 
sastāva, aizvietojot tos no 01.09.2022. ar G.K.Dreimani, A.E.Paļuļi, A.Ošiņu , pārtraukt finansējuma 
piešķiršanu V.Beļikovam, J.Beļinskim, N.J.Hill, piešķirt papildus finansējumu no 01.09.2022. 
P.Gailumam, G,Vaičulei, R.Štrobinderam, M.Štrobinderam, G.Palameikam. 
 
 

3. Par LVS 2022.gada budžeta plāna izskatīšanu 

D.Miļkevičs prezentē 2022.gada budžeta plāna izpildi. Papildus plānotajiem ieņēmumiem 

piesaistīts finansējums EUR 5700.00 apmērā Baltijas komandu čempionātam/Prezidenta balvai, 

EUR 7565.00 LVS kausam. Saņemts Nacionālās sporta padomes atbalsts EUR 72793.00 apmērā 

dalībai Pasaules čempionātā, Eiropas U18 un Pasaules U20 čempionātā. Pieteikts projekts WA 

programmai “Grant for Growth 2022” un saņemti EUR 15000 jauniešu un junioru dalības 

nodrošināšanai starptautiskajās sacensībās. No privātiem atbalstītājiem piesaistīti EUR 20000. 

Diskutē par finansējuma piesaistes iespējām. 

 

NOLEMJ: pieņemt zināšanai LVS 2022. gada budžeta plāna izpildi. 

 

4. Par Smiltenes sporta skolas uzņemšana par pagaidu Juridisko biedru 

  D.Miļkevičs informē, ka saņemts iesniegums no Smiltenes sporta skolas ar lūgumu uzņemt to par     
LVS Juridisko biedru. 

    D.Miļkevičs lūdz apstiprināt Smiltenes sporta skolas uzņemšanu par LVS pagaidu Juridisko  biedru. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   



Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Uzņemt Smiltenes sporta skolu par LVS pagaidu Juridisko biedru. 

 
5. Dažādi 

Diskusijas par Baltijas komandu čempionāta/Prezidenta balvas norisi Valmierā. 
Diskusijas par finansējuma piesaistes iespējām LVS biroja darbības nodrošināšanai. 
 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 

 


